令和元年 10 月 1 日

関 係 各 位

岡山理科大学

獣医学教育病院長 星 史雄

(公印省略)

教員の募集について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび本学獣医学教育病院では、下記のとおり教員の募集を致します。関係者にお

知らせいただくとともに、適任者のご推薦についてよろしくお取り計らいくださいますようお

願い申し上げます。
記

１．機  関  岡山理科大学  獣医学教育病院
２．職  種  臨床獣医師(特任助教もしくは助手) 2 名
３．担当分野  参加型臨床実習、臨床系の実習（特に麻酔科、眼科）
４．業務内容

基本的な業務は、学部の教育の臨床系の実習が主となるが、獣医学教育病院では診療業

務をお願いする形となる。

５．応募条件
（１）獣医師の資格を有すること。
（２）学位または博士の学位と同等の業績を有していれば特任助教の採用となる。
（３）臨床獣医分野に対して十分な能力と熱意を有すること。
６．着任予定日  令和 2 年 3 月 1 日以降
７．提出書類
（１）履歴書
（２）個人調書（臨床・研究・教育の業績）
（３）論文業績がある場合は、論文の別刷り
８．応募期限   令和元年 1 月 15 日 必着

９．書類送付先 〒794-8555 今治市いこいの丘 1-3
岡山理科大学 獣医学教育病院
病院長 星 史雄

（封筒に「教員応募」と朱書し、簡易書留で郵送のこと。）
10．問合わせ先  獣医学教育病院長 星 史雄

Email:  f-hoshi@vet.ous.ac.jp

Tel & Fax: 0898-52-9225（直通）

病院長不在時の連絡先 Tel: 0898-52-9001（獣医学教育病院代表）

11．備 考
（１）お送り頂いた応募書類は返却いたしかねますので、ご了承ください。
（２）提出書類に含まれる個人情報は、選考及び採用以外の目的に使用しません。